
G) Krav om oppfyllelse av skatte- og avgiftsforpliktelser  

Leverandøren og eventuell underleverandør skal til enhver tid oppfylle sine forpliktelser til å betale 

skatter og avgifter. Leverandøren er ansvarlig for å dokumentere at underleverandører oppfyller sine 

skatte- og avgiftsforpliktelser.  

Oppdragsgiver kan til enhver tid kreve fremleggelse av attest for skatt og merverdiavgift som ikke er 

eldre enn 6 måneder og foreta kontroll av Leverandørens og eventuelle underleverandørers 

oppfyllelse av forpliktelser til å betale skatt og/eller avgifter. Fra underleverandører med 

forretningsadresse i andre EØS-land enn Norge, skal det innhentes tilsvarende attest. Attestene skal 

til enhver tid finnes lett tilgjengelig for Oppdragsgiver. 

Ved brudd på bestemmelsen skal Leverandøren og eventuell underleverandør rette forholdet. 

Oppdragsgiver kan kreve at forholdet er rettet før Leverandøren eller eventuelle underleverandører 

påbegynner sitt kontraktsarbeid. Oppdragsgiver kan ilegge et gebyr på kr 1 500 per hverdag frem til 

forholdet er rettet.  

Ved vesentlig mislighold kan Oppdragsgiver i tillegg til å ilegge et gebyr, stanse arbeidet frem til 

forholdet er rettet eller heve avtalen. Dette gjelder uavhengig av om misligholdet skjer hos 

Leverandøren eller underleverandør.  

Ved vesentlig brudd på bestemmelsen hos underleverandør, kan Oppdragsgiver kreve at 

Leverandøren skifter ut underleverandøren. Utskiftingen skal skje uten kostnad for Oppdragsgiver. 

Oppdragsgiver kan heve avtalen med Leverandøren dersom underleverandøren som har begått det 

aktuelle bruddet ikke blir skiftet ut innen en satt frist fra Oppdragsgiver.  

Retten til å kreve forholdet rettet, stanse arbeidene eller heve gjelder ikke dersom kravet formelt er 

bestridt overfor kompetent myndighet og Leverandøren kan sannsynliggjøre overfor Oppdragsgiver 

at det er berettiget å bestride kravet.  

Alle avtaler Leverandøren inngår om utførelse av arbeid under denne kontrakten skal inneholde 

tilsvarende krav. 

 

Kommentar 

For å fremme et seriøst arbeidsliv stiller Oslo kommune krav om at leverandøren og eventuelle 

underleverandører skal oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i hele 

kontraktsperioden. Det foreslås strukturelle grep for å samle alle krav knyttet til skatt- og 

avgiftsforpliktelser i én bestemmelse. Videre foreslås det å pålegge leverandøren et ansvar for 

å kunne dokumentere at underleverandører oppfyller sine skatte– og avgiftsforpliktelser. 

Det foreslås en adgang til å ilegge et forholdsmessig gebyr ved brudd på bestemmelsen. 


